2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2020                                                                                               № 34

п. Кедровый
	О внесении изменений в постановление № 10 от 25.03.2020 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании сельское поселение Кедровый»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 23 Устава сельского поселения Кедровый:

1. Внести в постановление № 10 от 25.03.2020 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании сельское поселение Кедровый» следующие изменения:

1.1 Абзац восьмой пункта 2.4 раздела 2 приложения к постановлению дополнить словами следующего содержания:
« Сведения, указанные гражданами в данном заявлении, уточняются  администрацией сельского поселения Кедровый в рамках межведомственного взаимодействия с уполномоченными органами.»;
1.2  Абзац шестой пункта 3.4 раздела 3 приложения к постановлению дополнить словами следующего содержания:

« Сведения, указанные гражданами в данном заявлении, уточняются  администрацией сельского поселения Кедровый в рамках межведомственного взаимодействия с уполномоченными органами.»;

1.3 Абзац шестой пункта 4.6 раздела 4 приложения к постановлению дополнить словами следующего содержания:

« Сведения, указанные гражданами в данном заявлении, уточняются  администрацией сельского поселения Кедровый в рамках межведомственного взаимодействия с уполномоченными органами.»;

          1.4 Абзац 7 пункта 3.2 раздела 3 приложения к постановлению исключить.

          1.5 В пункте 2.13 раздела 2 приложения к постановлению слова «п. Урманный» заменить на слова «с. Елизарово»;
          1.6 Пункт 4.10 раздела 4 приложения к постановлению исключить;
          1.7 Пункты 4.11, 4.12, 4.13, 4.14, 4.15, 4.16, 4.17 соответственно считать пунктами 4.10, 4.11, 4.12, 4.13, 4.14, 4.15, 4.16.

         2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Кедровый                                             И.Г. Воронов